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	Република Северна Македонија
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје

Факултет за музичка уметност – Скопје

Питу Гули бр. 1,  1000 Скопје, Република Северна Македонија

http://fmu.ukim.edu.mk/
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РАНГ-ЛИСТА
на добитници на стипендија на првите 10 кандидати на ранг листата примени во категоријата редовни студенти во државна квота на 
Факултетот за музичка уметност – Скопје во состав на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2022/2023 година
	
	Број на електронска пријава
	Вкупно бодови

	1. 
	106314
	94,082

	2. 
	109141
	92,713

	3. 
	108202
	92,55

	4. 
	109942
	92,478

	5. 
	110003
	91,129

	6. 
	106187
	90,889

	7. 
	106454
	90,807

	8. 
	105647
	88,892

	9. 
	107113
	87,541

	10. 
	106343
	86,853


Комисија:
Проф. д-р Соња Здравкова Џепароска, претседател

Ана Поповиќ-Славковиќ, член

Димитри Чапканов, член

